Registrado sob a matrícula nº 95011 do Livro Nº 2 - Registro Geral, do Registro de Imóveis da 4ª Zona - Porto Alegre - RS. Avaliação realizada em
28/01/2023 AVALIAÇÃO: R$ 180.000,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 90.000,00 Observações: CONFORME DETERMINAÇÃO JUDICIAL SERÁ O ARREMATANTE O
RESPONSÁVEL PELO DÉBITO CONDOMINIAL EXISTENTE DE R$ 14.272,75( Quatorze mil, duzentos e setenta e dois reais e setenta e cinco centavos),
atualizado em 07/2023, ainda que anterior à arrematação.

LOTE: 002 Processo: 5004849-76.2021.8.21.0019

O apartamento nº 203, Torre 18, Topázio, do Condomínio Residencial 1º de Março, com a área privativa de 57,0912 m², área de uso comum de 15,2384 m²,